



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

ZP.271.37.2023/12

Juszkowo, 10.11.2023 r.

dotyczy: postępowania pn. Remont chodnika wzdłuż ul. Jana Pawła II (134690 G) w Straszynie w gminie Pruszcz Gdański, nr postępowania ZP.271.33.2023.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – NR 1

(pytanie nr 1-6)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający, w odpowiedzi na złożone wnioski, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1.

Czy w zakres zamówienia wchodzi wykonanie zieleni? Jeżeli tak, to jakiej (trawniki, nasadzenia, przesadzenia, wycinki) i w jakich ilościach i czy obejmuje pielęgnację?

Odpowiedź:

W zakres wchodzi obsianie powierzchni zielonej przylegającej do chodnika naruszanej w trakcie wykonywania prac. Powierzchnia około 70 m².

Pytanie nr 2.

Opis zamówienia obejmuje regulację wysokościową słupów oświetleniowych. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o aktualne uzgodnienie z właściwym gestorem sieci.

Odpowiedź:

Słupy oświetleniowe są własnością Gminy Pruszcz Gdański. Regulacja wysokościowa nie wymaga odrębnych uzgodnień.

Pytanie nr 3.

Wg SWZ przed przystąpieniem do robót budowlanych ma powiadomić gestorów istniejącego uzbrojenia podziemnego, a roboty wykonywać pod ich nadzorem. W związku z tym, prosimy o uzupełnienie dokumentacji o aktualną planszę uzbrojenia podziemnego oraz komplet aktualnych uzgodnień.

Odpowiedź:

Gestorów sieci należy powiadomić i działać pod ich nadzorem w przypadku odkrycia instalacji przebiegającej niezgodnie z załączonym PZT, kolidującej z realizowanym zakresem prac.

Pytanie nr 4.

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z planszą PZT należy wycenić również rury ochronne AROT 110SRS na kablach elektrycznych. Brak takiej pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź:

Tak, należy wycenić również rury ochronne AROT 110SRS na kablach elektrycznych.

Pytanie nr 5.

Prosimy o potwierdzenie, że zakres zamówienia nie obejmuje rozbiórek, budowy, przebudowy ogrodzeń.



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje rozbiórki, budowy i przebudowy ogrodzeń.

Pytanie nr 6.

Prosimy o wyjaśnienie, czy zakres zamówienia obejmuje projektowany słupek TP oraz przestawienie słupka TP?

Odpowiedź:

Zakres zamówienia nie obejmuje przestawienie słupka TP.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

Sporządziła – Justyna Zalewska

Zaakceptował – Leszek Filipski